
óÝ/zq/zz
Vodovody a kanalizace

Pardubice, a.s.
Teplého 2o'l4

53O 02 PardubicerW

DoDATEK č.2

ke smlouvě o dílo číslo: SML23Go818

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č'89/20L2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

l. sMtUVNíSTRANY

L/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2o!4, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: Leoš Malina - předseda představenstva
tČo: 60108631
DlČ: cz6o1o863L
bankovníspojení: ČsoB,a.s.
č. účtu: L769931'3/o3oo
telefon: 466798 41.1.

e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela - investiční náměstkyně (gabriela.fialkova@vakpce.cz), Mgr. Tomáš Prorok - vedoucí
technicko-investičního oddělení (tomas'prorok@vakpce.cz)
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDS: Josef Šafránek: josef.safranek@vakpce.cz'mobil: 7o2 206 2g8

Jakub Horák: jakub.horak@vakpce.cz, mobil: 73L397 468

2/Zhotovitel: GASCO s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Vodárenská 22, Nemošice, 53o 03 Pardubice

společnost je zapsána ve Veřejném věstníku , vedeném Krajským soudem v
Hradci Králové, oddíl C, vložka L92

zastoupena: lng. Patrik Voženílek, jednatel společnosti
lčo: 15049035
DlČ: cz15o49o35
bankovníspojení: Komerční banka,a.s
číslo účtu: 245542561'/0100
telefon: 725 787 076
e-mail: gasco@gasco.cz

ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:
lng. Patrik Voženílek, jednatel společnosti

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

lng. Roman Pešek, výrobní ředitel
Michal Kunc, projektový manažer

T. +42O 466798 414 | www.vakpce.cz
l3a il l<ovn r r trro je rr r (,';O t-J, a.r; l7 lU99 -3 1.3 / O 3OO

lČo: t'tlloÍlt -lt; oR KS V l-1K ocJc.líl B, vlozk;: 99.J, DlC ('2.61ol,JÍ363:|Stránka ]. z 2



Vodovodya kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

53o 02 Pardubice

ll. pŘeouĚr DoDATKU č.2

1/ Předmětem dodatku č.2 je změna rozsahu a způsobu provedení zasmluvněného díla. Došlo

k rozšíření objemu prací z důvodů, které nebyly objednateli v době podpisu smlouvy známé a
zároveň vznikly nepředvídatelné vícepráce, které jsou popsané a vyčíslené ve změnovém listu č.2,

který je přílohou č. ]. tohoto dodatku č.2

lll. CENA DíLA

1'/ Cena za provedení díla uvedená v článku lV. odst. 1. Smlouvy o dílo se tímto v souvislosti s

článkem ll. tohoto Dodatku č. 2 měnína základě změny předmětu díla dle článku ll. Smlouvy o dílo

a činí.

Položka

Nabídková
cena v Kč

(bez DPH)

DPH

L5%

DPH

2t%

Nabídková
cena v Kč

(vč. DPH)

nabídková cena dle výkazu 20.848.498,00 0,- 4.378.1.84,58 25.226.682,58

er

Změnový list č. ]. 732.146,00 0,- 153.750,66 885.896,66

Změnový list č. 2 363.006,60 0,- 76.23L,39 439.237,99

Celková nabídková cena 21.943.650,60 0r- 4.608.166,63 26.55L.8L7,23

lV. sPoLEčNÁ A ZÁVĚREčNÁ usrRruoveruí

1/ Tento dodatek č.2 je vyhotoven Ve čtyřech stejnopisech , z nichž každá strana obdrží po dvou, a nabývá

účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. obě strany

prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

2/ Nedílnou součástítéto smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. ]. - Změnový list č' 2:

V Pardubicíc h dne ďr.'ó...'a'Z1 V Pardubicích dne."Ú ó Z2Z/

Za objednatele

VOD()VODY A
PARDU

Tcplého 2o'l4,
1(:; 1;i.r 11: 66

Za

IZACE

BICE
GASCO
Vodárenská

lng. Patri Voženílek
jednatel ečnosti

(':1 l,,SJ !l
0863 l
999

Leoš na

l. +42O 46.6798 4'14 | www.vakpce.cz
L].t rl kov rl t''p()lG]ll l C'rCl Ll,'r.', |'/G'l9-', l.š/O 3OO

lccl: t'rl1tlrjt'Jl:OR K:.; V l{K rltll]il lJ' vttlzku ('(J(t, |]|( ( Z(;ol()Í3(;Jl
Stránka 2 z 2

předseda představenstva



Eerccť VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, o.s.

Změnový Iist 2

Projekt: "Pardubice, JUDr. Krpaty, Gebauerova - kanalizace, vodovod"

Číslo projektu

Smlouva o dílo: sM123G0818

0bjekt: so 01

0bjednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

Zhotovitel GASCO s,r,o

TDS Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

Vypracoval: p. Michal Kunc, GASCO s.r.o.

'l) Na poŽadavek objednatele je nutné provést výměnu stávajícího potrubí DN 400 v délce 10 m za DN 500 z d

kapacit potrubí v dané lokalitě, který v době tvorby PD nebyl k dispozici. Součástí změny je tedy bourán

bí DN400, odvrt většího vstupu do šachty $ a pokládka potrubí DN500 včetně dopojení uličních vpustí

ny:

na stávající stoku

Změnu vyvolal: Objednatel

Xzměna řešení s navýŠením ceny

změna řešení se sníŽením ceny

Jedná se o změnu

(zaškrtnout)

nepředvídané práce X
Způsob proiekčního řeŠenÍ změny

zápis do SD (deníku změn)

Xdodatek k PD

dokumentace skut'provedení

r(l,
E

r(l,
EN
o
ct
.E
E.=

(zaškrtnout)

iiné X

celkové méněpráce bez DPH

363 006'60 Kčnáklady na změnu bez DPH

71DDPH sazba

.(E
ÉL
or(,
o
It,
.E
E.5 nákladv na změntt vč DP

Termín realizace změny: V průběhu stavebních pracíE
E
o Vliv změny na terním dokončení díla: nenl

so
CL

Prilony:
Příloha č,1 - Rekapitulace přípočty, vícepráce
Příloha č,2 - Rekaoitulace odoočtv. méněoráce

TrřI.TiTilď'IIt|

_ :5*



Datum předložení změnového listu

odsouhlasil: Jméno a razítko a

Mgr, Tomáš Prorok0bjednatel (statutární zástupce):

TDS: p. Jakub Horák

p. MichalKunc

GASCO
20

,-ii30 03 Pardubice
1 50 49 035

E
r(l,
E
N
Ěoo!s
=ooIto

Zhotovitel:



iPříloha č. 1 - Přípočty' vícepráce - REKAPITULACE
iStavbi "Pardubice, JUDr. Krpaty, Gebauerova - kanalizace, vodovod"
Objekt Rekapitulace

Objednatel:
Zhotovitel:

EcO
JKSO:

Zpracoval:
Datum:

Michal KuncVodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
GASCO s.r.o.

1 Příloha č. '1.1 - - SO 01 Kanalizace - lice Gebauerovavt 60 Kč363

CELKEM 363 006'60 Kě

GASCO s.
n

49 035
Vodárenská 3e' Íi30 03 Prrdubloe

I

Stránka 3 z ó



Příloha č. 1.1 . Přípočty, vícepráce - so 01 Kanalizace - výměna řadu ulice Gebauerova
Stavbi "Pardubice, JUDr. Krpaty, Gebauerova - kanalizace, vodovod"
objekt SO 01 - Kanalizace Gebauerova - JUDr. Krpaty 

*[aa9
Zpracoval:
Datum:

Obiednatel:
Zhotovitel:

Čisto

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

GASCO s.r.o.

:

poloŽky . Název poloŽky

HSV Práce a dodávky HSV
Zemní

úsek 1

12.1,7

Součet

úsek 1

12.1,7

Součet

Součet

Součet

14,8',2-1,5

Součet

57,6

Součet

1 6235 1 1 03 výkopku/sypaniny z horniny třidy těžitelnosti l skupiny 1 m3

Michal Kunc

,c.P
cenamnoŽstvíMJ MJ celkem (Kč)

363 006,60
1248'.1 721

7.24

20,400

20,400

1 68,000

1 68,000

7 7,000

7,000

44,400

44,400

57,600

57,600

přes 200 m2 s přemistěním hmot na

na vzdálenost do 20 m nebo s naloŽenim

na dopravnÍ prostředek z kameniva hrubého

m2 85620,400 42,002 113107222

ivě přes 200 m2 s přemístěnim hmot na

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naloŽenim

na dopravní prostředek z kameniva hrubého

m2 1285,2020,400 63,003 113107223

15'120,00168,000i 90,00
Cerpání vody na dopravni výšku do 10 m s

uvažovaným orůměrnÝm ořitokem do 500 l/min
hod8 115101201

350,007 000 50,00115101301

soupravy pro dopravní

ku do 10 m s uvaŽovaným průměrným přitokem

Pohotovost záloŽní
den10

12 119001421

Dočasné zajištěni podzemniho potrubi nebo

vedeni ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kteých

byla na začátku zemnich praci a to s podepřením,

vzepřením nebo vyvěšenim, případně s ochranným

bedněnim, se zřízenim a odstraněnim zajišťovací
knneÍrrtkne c nnnÍř

m 1 4,800 307.00 4 543 60

14 1 30001 1 01

Připlatek k cenám hloubených vykopávek za

ztíŽení vykopávky v blizkosti podzemniho vedeni

nebo vÝbuŠnin oro iakoukoliv třídu horninv

m3 44,400 59 00 2 619,60

'15 132254207

Hloubeni zapďených rýh šířky přes 800 do 2 000

mm strojně s urovnánim dna do předepsaného

prďilu a spádu v hornině třídy těŽitelnosti l skupiny

3 ořes 5 000 m3

m3 23,726 860,00 20 404,36

16 132354207

Hloubení zapaŽených rýh šiřky přes 800 do 2 000

mm strojně s urovnáním dna do předepsaného

profilu a spádu v homině třídy těŽitelnosti ll skupiny
4 nřcs 5 000 m3

m3 23,726 91 2'l 590,66

19 151811132

Zřizeni paŽicích boxů pro paŽeni a rozepření stěn

ýh podzemního vedeni hloubka výkopu do 4 m,

šiřka ořes 1 '2 do 2'5 n
m2 57,600 234,00 13 478,40

m2 7 430,400057 129,,60020 151811232

paŽicich boxů pro paŽeni a rozepřeni

rýh podzemniho vedeni hloubka výkopu do 4

šiřka

Stránka 4 z ó

27 168 85,20 na 14,71



23 162751137

n o s p0nasuch u vndopraobvyklém rn p r-Qs tředku, beznaloŽení avšakvýkopku' se s loŽe rr T bez utírozhrn
hornz tn těŽitelnostitny dy kus p řr Y 4 a E na

P'č.
Čísto Název

30% výkopu

úsek 1

23,7 26.2-0,3

Součet

úsek 1

1 2-1 ,7-(2,4-0, 1-0,4-0.3)

Součet

úsek 1

12',1 ,4-0,15

Součet

Vodorovné konstrukce

úsek 1

12-1,7-0,14

Součet

Úsek 1

12-1,7.0,14

Součet

Komunikace

úsek 1

12.1,7

Součet

Trubní vedení

14,236

I

327,00
4 655,17

14,236

14,236

32,640

32

4
2,520

2,520

2,856

274 17

151 953 00

5

I

2,856

2,856

6

20,400

20,400

25 171201221
staVéza bn hoPoplatek ocf ap du na
a karnkládkovné) en za(s zeminy tříděnéhodo

25,624 300 00 7 687,20
26 174101101

zsypanrn0u n Y suloŽením VE VrstVáchvýkopk zse h u tněn ,m lam, 32,6401
234,001

7 637,76

17515110128

sypan z
těŽitelnosti a 1třídy azskupiny 4 nebo

materiálem pn podélpraveným výkoFu V€!
dovzdálenosti ma od jeho kraje pro lakoukoliv

58331200

t

3 899,70
2, 999 300,00

34 211531111
vemkameni doVýplň odvodrýh ch

ebo kativodů bez utněnzh s upravou povrchu
h

1 4 021,92
2,520 596, 00

44 452311131

a z U
otevřenémprostého bezvýkopu zvýšených

nanároků deskyprostředi potrubípod stoky a 2,856! 4 824,001
13 777,34

45 452312131 prostého v otevřeném výkopu bez zvýš
kce z u

ených

Podkladni a zajišt'ovaci

4 776,001 B 640,26
2,856

46
lruouu,,,,

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřen a
n2

6 242,40
20,400

306,00 i

53 810391 81 1
Bourání bi zstávajícího potru betonu V

DN 400
12,000

287,00
3 444,0064 831422121

Montáž zpotrubí

s těsněniminteg rovaným otevřeném výkopu VE
500

65 597 1 0709
11760,00

980,00
dttrouba kameninová glazovaná DN

C Třída 1

87 375,00
1 2,500 6 990,00t

70 837352221
tvarovek na z trub

otevřenémkameninových výkopu integrovaným
těsněn m 2,000

614,00
307,00

Stránka 5 z ó



()

MJ

914,00

1i.!'
828,00

2,000

715

SUMA 363 006,60 116

(:řš
{=>
qt).:t_.šc5r

,00'1402

24 šJ<)

Soulet

12 ,000

Soulet

0,700

0 700

12,000

12,000 5

997

iednotková cena převzata z SoD

'cena URS 02/2023

nákladová cena

744,60

14,892i
50,00sebezsutidoprava

ze sypkýchuroVnánimhrubýmsa
2680,s6120 20,00

I

134,028
se
k ceně

alebezsutidoPrava
Připlatekurovnánimhrubým

997221 559 238,56
4 260 56,sealebeza doprava

kusovýchm zurovnánihrubýma
997221561 996,84

38 340sealebez
k Geneim Připlatekurovnánsa hrubýmsloŽenim

997221 569 1 177,40
350,00

3 364
za

z

naodpadu
dozatřiděnéhobetonuprostého

1

kus
koleno

tr
5971098672 kus

12100,00
Ň7421221 kus

59711810-1R m3betonuz
m3do

16 70010

204'00

977151 136-R 12,000

899722113113

Stránka ó z ó


